

## Câmara Municipal de Rio das Ostras Estado do Rio de Janeiro



## CONVITE REUNIÃO PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, <u>CONVIDA</u> os interessados para participarem da Reunião Pública a ser realizada no dia 4 de outubro de 2022, às 18h, no plenário da Câmara Municipal, juntamente com os representantes da empresa RIO + SANEAMENTO.

Na ocasião, serão debatidos assuntos correlatos ao fornecimento de água no Município de Rio das Ostras.

A Audiência Pública será transmitida, via internet, através do site <a href="www.riodasostras.rj.leg.br">www.riodasostras.rj.leg.br</a> ou pelo canal da Câmara Municipal de Rio das Ostras no youtube.

Rio das Ostras, 30 de setembro de 2022.

MAURÍCIO BRAGA MESQUITA PRESIDENTE